[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2020 года                                                                                                  №  45
пос. Боровой

О присвоении адреса объекту адресации
В связи с формированием земельного участка под содержание многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Карелия Калевальский район улица Гористая дом 21, руководствуясь п.21 ст.7 Устава МО «Боровское сельское поселение»,
Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, муниципальное образование «Боровское сельское поселение», поселок Боровой,  улица Гористая земельный участок 21.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Боровского сельского поселения                                                           Л.В. Мостайкина